pasiūlymo

serija
Draudimo pasiūlymo

numeris
Insurance type Offer number Pay till Premium, EURSerial number

Apmokėti iki
Draudimo įmoka,

EUR

2024-08-01 213,16T059_V2 Įmonių turto draudimas 4136562452
T059 Commercial property insurance

TMP

Iš viso: 213,16 EUR (Du šimtai trylika EUR 16 ct)
Amount to pay in total, EUR

Nurodytą sumą galite apmokėti pavedimu, grynaisiais arba per elektroninę bankininkystę vienoje iš šių įstaigų:
Provided insurance premium you can pay into the following accounts:

„Luminor Bank“ AS, a.s. Nr. LT56 4010 0495 0002 0100, banko kodas 40100, SWIFT: